
Trasy biegowe wokół Mogielicy
na ferie
Już niebawem rozpoczynają się ferie zimowe w Małopolsce. Wśród
licznych  atrakcji  jakie  oferuje  wypoczywającym  Powiat
Limanowski, szczególnie zachęcamy do skorzystania z naszych
tras  narciarstwa  biegowego  usytuowanych  na  terenie  Lasów
Państwowych wokół Góry Mogielica.

To właśnie wokół góry Mogielicy -najwyższego szczytu Beskidu
Wyspowego, czekają na ciebie profesjonalne trasy narciarstwa
biegowego.  Infrastruktura,  a  także  darmowe  wypożyczalnie
sprzętu sprawiają, że jest to idealne miejsce do uprawiania
sportu  –  zachęca  rozpoczynających  ferie  Sądeczanin.info,
promując  na  swoim  portalu  nasze  trasy
http://sadeczanin.info/wiadomosci-sport-i-zdrowie/zobacz-trasy
-biegowe-wokol-mogielicy-i-daj-sie-namowic-na-nartyzdjecia

–  Zachęcam  wszystkich  do  korzystania  z  tras  biegowych  na
Mogielicy. Szczególnie teraz w czasie ferii można całą rodziną
aktywnie  spędzić  czas  na  nartach  biegowych  lub  spacerze
podziwiając piękno naszego Powiatu w zimowej odsłonie – mówi
Starosta Limanowski Jan Puchała. 

Dla  amatorów  zimowego  szaleństwa  czekają  dwie  trasy
narciarstwa  biegowego:

trasa  „Mogielica”  zlokalizowana  na  terenie  gmin:  Słopnice,
Dobra,  przeznaczona  dla  osób  chcących  doskonalić  swoje
umiejętności  narciarskie  prowadzona  leśnymi  stokami(  ok.
750-850 m n.p.m.), wokół najwyższego szczytu Mogielicy – o
łącznej długości ok. 25 km. Początek i koniec trasy wyznaczają
parkingi:  przy  Krzyżu  Partyzanckim  na  Wyrębiskach  oraz  na
osiedlu  Groń  w  Słopnicach.  Ponadto  trasa  posiada  kilka
alternatywnych zejść.
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trasa  „Zalesie”  zlokalizowana  na  terenie  gminy  Kamienica,
przeznaczona  dla  osób,  które  rozpoczynają  przygodę  z
narciarstwem  biegowym,  prowadzona  wzdłuż  istniejących  dróg
leśnych o łącznej długości 5,5 km. Początek i koniec trasy
znajduje się na terenie stadionu piłkarskiego klubu sportowego
„Zalesianka”.
Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych, z których
można  podziwiać  panoramy  rozległych  pasm  górskich,
rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły. Trasy znajdują się na
obszarze Nadleśnictwa Limanowa.

Aktualne  warunki  na  trasach  oraz  szczegółowe  informacje
możecie  sprawdzić  na  stronie  Trasy  Mogielica
http://trasymogielica.pl/index.php
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